
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 10.3.2025

Hanke: Salo Defense & Security 2025–2026

Hakija: Yrityssalo Oy

Kesto: 1.5.2025-31.12.2026

Toteutusalue: Salon seutu

Yhteys maakuntaohjelmaan Maakuntastrategia painottaa alueen elinvoimaisuuden lisäämistä ja uusien 
työpaikkojen luomista. Lisäksi strategia korostaa teknologian yritysten 
kasvumahdollisuuksien tukemista uusilla markkinoilla, mikä edistää alueen 
kilpailukykyä ja innovatiivisuutta.

Hanke vastaa näihin tavoitteisiin aktivoimalla yrityksiä hyödyntämään puolustus- 
ja turvallisuusteknologian liiketoimintapotentiaalia sekä tarjoamalla tukea uusille 
markkinoille laajentumisessa. Lähestymistapa edistää maakuntastrategian visiota 
kestävästä ja kilpailukykyisestä Varsinais-Suomesta, jossa elämänlaatu on 
parasta.

Kuvaus: Tavoitteena on aktivoida yrityksiä hyödyntämään puolustus-, turvallisuus- ja 
kaksikäyttöjärjestelmien liiketoimintapotentiaalia. Kasvava markkinapotentiaali 
Suomessa ja kansainvälisesti luo uusia liiketoiminta- ja 
kansainvälistymismahdollisuuksia yrityksille. Hankkeessa kootaan aktiivinen 
yritysverkosto.

Toimenpiteet: Toimenpiteet:
TP1 Kohdeyritysten kartoitus ja tunnistaminen ja verkoston kokoaminen
TP2 Yritysten valmiuksien lisääminen aktivoinnin ja tiedonvälityksen keinoin
TP3 TKI-rahoituslähteiden esittely ja rahoitushaun sparraus
TP4 Verkostoituminen yli rajojen, fact-finding matka ja benchmarking vierailut

Kustannusmalli: Flat rate 40 %

AKKE-määräraha: AKKE _ AIKO X

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 85 758 Haettu AKKE 84 043
Ostopalvelut Kunta 36 018
Matkakustannukset Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 120 061
Muut kustannukset Tulot 0         
Välilliset kustannukset (flat rate) 34 303 Nettorahoitus 120 061
Kustannukset yhteensä 120 061
Tulot 0
Nettokustannukset 120 061



Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa              ++

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             +++

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             ++

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              ++

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 28.2.2025.

Perustelut: Maakuntaohjelmaa hyväksyttäessä puolustusteollisuuden merkitys ei ollut 
nykyisen toimintaympäristön vaatimusten asettamalla tasolla, joten suoraan 
puolustusteollisuuteen liittyvää toimenpidettä ohjelmassa ei ole. 
Kokonaisturvallisuuden ja huoltovarmuuden kannalta on vallitsevassa 
toimintaympäristön tilanteessa tärkeää, että kotimaisten puolustushankintojen 
sekä kaksoiskäyttötuotteiden tuotantovalmiuksia parannetaan kaikin keinoin. 
Vahvassa kasvussa olevan puolustus- ja kaksoiskäyttötuotteiden markkina 
tarvitsee myös aikaisempaa laajempaa alihankintaketjua ja 
komponenttituotantoa. Hanke vastaa tarpeeseen koota Varsinais-Suomen 
puolustusteollisuuden yritysverkostoa.

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke.


